uero q; sunt in priora & vident me, ad
deratincum prequor ad braccium super me uocem
donis dei ⁱⁿ xpo ihu, Quia in q; ego p feci ⁱⁿ ho
tatemur; Et si quid alit se p ar. & hoc uob dr se
uellet; Veru tamen ad quod p uenimur. Ut idem
scipiamur, ut in eadem p maneamur regula;
Imitator mei esto de fr. & obsequia de eor
qui ita ambulant, sic habent forma nam; Wal
denim ambulant, quor saepe diceba uob, Nun c
cutē & fletu dico. Inimicor eius xpi, quoru
fuit in dicitur, quoru uob dr. & gloria
in confusione ipsoru qui dicitur se piunt; Non
sua aut conuictio in caelū ē; Unde dicem
saluatore & p & tatemur dnm nrm ihu xpm.
Qui se formabat cor pur humilitate ar nate.
Configurata cor poru electate ar suae;
Secundū op & ad omē. quae por se & tē sub
cōte sibi omnice; Itaq; fr mei caris simi &
desiderat ar simi. gaudiu & coronam meā; sic
scitē in dno caris simi. eu hodie rogo &
Syrtychen de p cor. To ipsū se p q in dno;

Sic rogo & de gessm ane con par. adiuuare illar
 q^{ue} meai laborauerunt in euangelio cu clon &
 accipit ad iuatores, meir. quorum omnia sunt
 in libro uirtute. .iiii. Gaudeat in dno semp.
 itru dico gaudeat. O odesta urce no at sit
 om nib; h am nib;. Dnr ppe e; nihil sollicita si ar.
 Sed in omni oratione & obsecratione cu grati
 arum actione p dicitur uerice in no dicitur
 apud dm; & p x d i q^{ue} & superat omne sensum.
 custodiat copia uerice & in dellegendar urce.
 in xpo ihu; .Anij. Decet q^{ue} q^{ue} q^{ue} r uerice.
 q; aiq; pudice. q; aiq; iurice. q; aiq; scae. q; aiq;
 ameblice. q; aiq; bonae fame; Siqua uirtur.
 Siqua laudis uirtur. Hae & cogitare. q^{ue} & didi
 citur & accepit ar. & uerice ar. & uerice ar
 in me; Hae & agere. & dnr p accipit q^{ue} uobis ar.
 , Gaquisur sum in dno uehement^{er} qm
 attendem aliquando refloquitur q^{ue} p me sen dte
 sicut & sena eb ar. Occupata ut & ar.
 Non quesi ppt^{er} p aenurice dico. Ego eni didici
 in quibus sum sufficiens ee. Scio & humiliari.

Scio & abundare. Ubiq; & in omnib; insti-
tutus sum. & sedari & sursum. & abundare
& penuriam pati. Omnia pro sum in eo qui
me confortat. Vigiliam bene fecit tibi com-
municantem & abulacioni mee. **Actu** Sci-
tis autem & uos philippenses. quod in principio
euangelii quando profectus sum a macedonia.
nulla mihi ecclesia comunicauit in pactione
danti & accipiti. nisi uos soli. quia & thessal-
onica semel & iterum in usum mihi misistis.
Non quia quaero dantem. Sed requiro officium
abundantem in pactione uera. Habeo autem
omnia & abundo. Repletus sum accipitis
ab episcopo phrodito. quem misistis odorem suae
uirtutis. hoc tamen accipite placens dantis.
Deus autem noster impleat omne desiderium uostri.
secundum diuicias suas in gloria in christo ihesu. Deo
autem & patri in gloria in seculum amen.
Salutate omnem semper in christo ihesu. Salutant
uos qui mecum sunt fratres. Salutant uos omnes
sancti. **de** Maxime tamen quid accipitis dantis

sunt Græcæ dñi nī ihū xpī cum r pū uerbo am.
 SCRIBTA DE U^BE ROMA U^I U^R
 FIT AD PHILIPPESES. Habet uersus cel:
 Incipit ad thesaloniceenses .i.

Incipit ad eos deo. argumentum.
Ad thelonicenres secundā scribit. & notum
facit eis de temporibus nouis simis. & de aduer
sari de tectione scribens de athenis.

Item capitula

- i He ex terra mini per epistula quasi in nobis
mirra quia infret die dñi. uent er go discersio
primum & tunc nudabitur aduersari ur.
orate pro nobis ut eripiamur a malis hominib;
- ii Dircedite ab omni fratre ambulante in ordi
nate. qui uult operari non manducet. qui
non est obaudiens uerbo nostri nolite
commisereri ei. ut reuerentiam habeat
non ut inimicus fiat. **expte** capitula

Paulus & silvanus & timotheus ecclesie
Dichersallomicensium in dō p̄cip̄e & dñō ihū
 xp̄o. gr̄ca & uob̄ & p̄cc̄. Gr̄ca daraginur
 h̄cō semp̄ p̄ omnib; uob̄. Memoria ūri faciend̄
 in op̄at̄ionib; n̄r̄. Sine int̄missione. memorer
 op̄at̄ur fidei ūr̄e. & laboris & accept̄at̄is. & sust̄i
 nend̄e sp̄ei dñi n̄r̄ ihū xp̄i. c̄n̄ d̄m̄ & p̄cip̄e n̄r̄;
 iii. Sciēter fr̄. dilecti ad dō electionē ūr̄am. quia
 euangeliū n̄r̄ non fuit ad uos. in p̄cip̄ione acētū.
 Sed in uisitate & sp̄u sc̄o. & in pleni tudinē multa.
 Sicut sc̄i ar̄ quales fuimur uob̄ p̄p̄t̄ uos. &
 uos imitac̄i ad op̄er̄ n̄r̄i facti er̄ ar̄ & dñi. Sc̄cipi
 end̄ uerbū in ambulac̄ione uultu cū gaudio sp̄i
 sc̄i. It̄c̄ut facti s̄i ar̄ forma om̄nib; c̄cedentib;
 in macedonia & in achaiā. Quob̄ enī diffi
 c̄litate r̄p̄modū. Non solū in macedonia & in
 achaiā. Sed & in om̄ni loco fidei ūr̄e q̄e ad
 dñm̄ p̄ f̄c̄t̄e. It̄c̄ut non sit nob̄is p̄cesse
 quicquā loqui. Ipsi enim de nob̄ annuntiant
 quidem in d̄roiatū habuimur ad uos. & quo
 modo conuersi er̄ ar̄ ad dñm̄ a simulac̄er̄

Scriptura dicitur uisus & uisus & septuaginta & sex
decebat. quem surciatuit & mox dicitur ihm. qui
scriptura non ab ipse uenatur; III. Nam ipsi
sciat. sicut in dicitur nunc ad uos. qui non in anir
fuit. Sed an de parsi. & con am elur affecasiē
sciat in philippis. Fiduciam habuimus in dōnō
loqui ad uos euangelium dī. In multa sollicitu
dine; III. Ex hoc dō enī nōc nō de hōre
neq; de in munditia. neq; in dolo. sed sic p̄ba d
sumus ad dō. ut crederetis nob euangelium in celo
quimus; Non quae si hominib; placeat. sed dō
qui p̄bae copla nōc; V. Neque enī aliquando
sumus in rōmone adulationis sic sciat. Ne
que in occasione auaritia dōr dicitur est.
Neque quae p̄bae ab hominib; gloriae neque uob
neq; ab alur. Cum parsimur onsa esse ut xpi
apti; Sed facti sumus p̄bauli in medio uō
rum. Tamquā si in utrius fouet p̄bae suor suor;
Ita desiderant per uos cupide uolebamur dicitur
uob non solum euangelium dī. sed etiam ani
mae nōc. qm̄ ceperunt siminob facti erant;